
6 DIÁRIO OFICIAL Nº 33178 Quarta-feira, 27 DE JULHO DE 2016

AUDITORIA GERAL DO ESTADO

.

DIÁRIA
.

Portaria AGE Nº 048/2016-GAB, de 26 de julho de 2016.
O AUDITOR ADJUNTO, em exercício no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e de acordo com o Decreto Estadual Nº 734 de 07/04/1992, a Orientação Normativa AGE Nº 001/2008 de 
11/03/2008, os termos do Art. 1º, I, alínea “b” e II, § 2º do Decreto Estadual Nº 1.513, de 30/03/2016 e considerando os autos do Processo N° 2016/293971.
RESOLVE:
CONCEDER 4 e ½ (quatro e meia) diárias ao Servidor Roberto Paulo Amoras, Matrícula Nº 8014361/5, ocupante do cargo de Auditor Geral do Estado, que também exerce o cargo de Presidente do Conselho 
Nacional de Controle Interno - CONACI, que viajará para Fortaleza/CE no período de  02/08/2016 à 06/08/2016, a fi m de presidir a 20ª Reunião Técnica do CONACI e o XII Encontro Nacional de Controle 
Interno “Por um Brasil Melhor: Todos contra a Corrupção”, conforme autorizado por meio da Portaria Nº 1.027/2016-CCG de 21/07/2016, publicado no DOE Nº 33.175, de 22/07/2016.      
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
RENATO ROMULO FIGUEIRA ALMEIDA
Auditor Adjunto, Em Exercício.

Protocolo 990375

FUNDAÇÃO PROPAZ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 097 DE 26 DE JULHO DE 2016
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PROPAZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE nº 32.798, de 1º de Janeiro de 2015, bem como através da Lei 8.097 de 01 de 
janeiro de 2015,
CONSIDERANDO o que rege as leis 07/91 e 077/11 e considerando o processo 229114/2016. 
RESOLVE:
I - PRORROGAR, os contratos administrativos listados abaixo por mais 01 (um) ano.

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOMEAÇÃO LOTAÇÃO INÍCIO DO EXERCICIO FIM DO CONTRATO 
716138/4 TANIA LUCIA ROCHA CABRAL TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/ADMINISTRADOR DAF/COREH 01/07/2016 30/06/2017
3163202/1 WALDECIR ANTÔNIO DA SILVA NUNES TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/ADMINISTRADOR PROPAZ/SEDE 20/07/2016 19/07/2017
5438101/2 LUCINÉA RODRIGUES CUNHA TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/ADMINISTRADOR PROPAZ/SEDE 20/07/2016 19/07/2017
73504147/2 EDER RODRIGO RIKER MARINHO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PEDAGOGIA UIPP SANTAREM 2            20/07/2016 19/07/2017
57231274/2 SHIRLEY DA SILVA SANTOS TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PEDAGOGIA PPB-MANGUEIRÃO 20/07/2016 19/07/2017
57213146/4 LECILENE TAVARES DE AZEVEDO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PEDAGOGIA PPB-IESP 20/07/2016 19/07/2017
5921125/1 REGINA NAZARE DAMASCENO DA SILVA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PEDAGOGIA PPB-UFPA 20/07/2016 19/07/2017
5343470/1 SHIRLEY SOCORRO MACHADO GOIS TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA PPI- ALTAMIRA 01/08/2016 31/07/2017
5914628/2 VERA MARIA DO SOCORRO DA COSTA ROCHA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PEDAGOGIA PPI TUCURUI 20/07/2016 19/07/2017
5921037/1 CASSIANA DE TÁSSIA DA SILVA SANTOS TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA PPI-MULHER 01/07/2016 30/06/2017
5343003/3 JOSELY NAZARÉ FERRAZ SANTOS TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA PPB-MANGUEIRÃO 05/08/2016 04/08/2017
55587401/3 DANIELLY ALCANTARA DA SILVA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA PPB-SACRAMENTA 20/07/2016 19/07/2017
5905195/2 FABRICIO CARVALHO VIEIRA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA PPB-UFRA 20/07/2016 19/07/2017
5921144/1 JANAINA NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA PPI SANTARÉM 01/07/2016 30/06/2017
54193332/3 LARISSA WULFERT OLIVEIRA DE CASTRO LEÃO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA UIPP-TERRA FIRME 20/07/2016 19/07/2017

54187270/2 SABRINA LEONARDO DA CUNHA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/PSICOLOGIA CPC-RENATO CHAVES 01/08/2016 31/07/2017
5895385/2 RONALDO ANTONIO ALVES E SILVA TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/ADMINISTRADOR PROPAZ/SEDE 12/08/2016 11/08/2017
5905118/2 BARBARA BRENA DOS REIS AMADOR TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPB-IESP 20/07/2016 19/07/2017
5895552/2 DIANY MARIA BRELAZ DE CASTRO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPI SANTARÉM 01/07/2016 30/06/2017
5921044/1 EDILENE ROCHA TITO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPB-UFRA 01/08/2016 31/07/2017
5896894/2 JULIANA FIALHO DOS SANTOS CASTRO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPI SANTARÉM 01/07/2016 30/06/2017
5895557/2 LILIAN MORAES DOS SANSTOS TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPI SANTARÉM 01/07/2016 31/07/2017
5895489/2 LORENA GUIMARÃES FERREIRA HONORATO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPI SANTARÉM 01/07/2016 31/07/2017
57191994/2 MARIA DE FÁTIMA GERMANO PESSOA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL UIPP SANTAREM 20/07/2016 19/07/2017
8094113/2 NATHALIA FURTADO BELEM DE PAULA LOPES TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPB-UFPA 20/07/2016 19/07/2017
5895504/2 NUBIA DE CÁSSIA CARNEIRO COIMBRA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPI-MULHER 01/07/2016 30/06/2017
54183127/2 ROBERTA VALENTE NOGUEIRA TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPI-MULHER 01/07/2016 30/06/2017
3248696/3 VANESSA MENESES PINHEIRO TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPB-MANGUEIRÃO 20/07/2016 19/07/2017
5921285/1 SILVIA HELENA FONSECA TORRES MENDES TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL/SERVIÇO SOCIAL PPB-MANGUEIRÃO 20/07/2016 19/07/2017

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
JORGE ANTÔNIO SANTOS BITTENCOURT

Presidente da Fundação PROPAZ
Protocolo 990392


